КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	[image: sjch-clr 2]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от «2» марта 2023 года
	№ 36

	г. Щучье

	О приёме имущества в муниципальную собственность
Щучанского муниципального округа Курганской области

            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протокола общего собрания собственников жилых помещений многоквартирного дома № 2 от 13 января 2023 года, расположенного по адресу: Курганская область, Щучанский район, с. Майка, ул. Школьная, д. 1,   Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

	РЕШИЛА:

	1. Принять в муниципальную собственность Щучанского муниципального округа Курганской области участок газопровода от крана ввода Ду 25 мл до регулирующего устройства включая ГРПШ 10, расположенный по адресу: Курганская область, Щучанский район, с. Майка, ул. Школьная, д. 1.
2. Включить в реестр муниципального имущества Щучанского муниципального округа Курганской области имущество, указанное в п. 1 настоящего решения.
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в местах, определенных Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области и  разместить на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Щучанского муниципального округа Курганской области.
5. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.

	Председатель Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области

Д.М. Ахатова

	Глава Щучанского муниципального округа
Курганской области

Г.А. Подкорытов

image1.jpeg